123
sūm. Et articulo 3. **P**incipia diffini
ctia hnt se forlit: respā mē iduatur.
Et q^o 12. arti. u. **S**ingularia ex
causis vltbz forlit' quasda foris et vtu
tes: q̄ q̄tūz adiūte quāq̄ nō idu
iduatur nisi p māz iduatur. Et deīn
subdit q̄ scia dei vfi ad singularia se exte
dit: q̄ p māz iduatur. Et q^o 25.
articulo p. dicit sic in solutioe p^m p^m.
Sba iduatur p seipam: s; aditū idu
atur p sūm q^d est sba. Et q^o 46.
arti. p. dicit sic. In rebz corporalibz: mā
est iduatiois p^m. Et q^o 49. dicit
sic. **N**ā est p^m spū in rebz mālibz:
nō q^d matia sūta (q̄ est p^m iduatur
tiois): s; mā cōis. Deīn in 3. pte/
q^o 40. arti. 2. dicit sic. **N**ā est iduatur
atiois p^m oibz formis ihētibz. **N**ā
tū hōmōi forme (q̄tū est de se) s; nate
in aliquo eē sicut in sūo ex quo aliqua
earū recipit in mā q̄ nō est in alio.
nec ipa sic exis' p^t in alio eē: diuisio
aut' sbe accidit rōe q̄tū: ut dicit p^m
phi 7. Et in q^oto disputatis de p^o.
matia nona. arti. p. dicit sic. In sba
p^m p^m māz eodē mā iduatur:
que est singularitas p^m. Et subdit.
Actū nō iduatur nisi ex suis sūis:
sola aut' sba p seipam iduatur: et
p p^m p^m. Et arti. 2. dicit sic. Sba
ex p^m p^m iduatur: et nō ex a
lio ext^mo: sicut actū ex alio sūo. Et
subdit q̄ hoc singularē iduatur p hanc
māz: et illud p illa. Et arti. 3. dicit
In rebz mālibz in q̄bz forme nō s; p^t
p se subsistētēs: s; mē ihētes: o; q̄ p^m
iduatiois sit ex mā. Et in q^oto
de spūalibz creaturis. q^o 4. dicit sic. **N**ā
est p^m iduatiois: q̄tū nō est nata
in alio recipi. Et in sūma contra

quod est. Et ita licet ut dicitur dicitur
 de argentina libro 1.º titulu 1.º cap. 1.º
 xps huana nam in se iduatur et hu-
 mana na est in xpo iduata, no in
 p hoc se qd q respicit huane ne vbu
 habeat causalitate et ifluencia me igai
 ma est ut dicitur scilicet thos qd lubeto nono
 qoe 2.º huauitas no est for pns q di-
 cat forma q iformat aliqua maz vl
 form: s dicitur forma totig in qua suppoita
 ne subsistit. Non no oportet pone q in
 xpo ypostasis in creata iformet huam-
 tate s q substt in ea. Et d dilige-
 atcededu q sicut in sacramento altaris qti-
 tas p q s b m iduata qhuat eade nuo
 stute diuina qta viceusa qdamo si de po
 absoluta vbu reliquet seu deponet nam
 huana in xpo ia iduata. tuc eade
 na nuo cofuaret iduata p suppoita
 p hoi quod sic resularet ex hoc q p
 depositione illa preter et ultra corp9 in
 xpo iduata intelligit s roem adue-
 nire corp9 prout habet additioem et mo-
 du fundamenti icotabil et irreceptibilis,
 et p conseques iduatis et suppositatis.
 Non licet corp9 acceptu coit in cois specie
 hois. et corp9 iduatu in supposito
 hois. et corp9 iduatas ipm hois suppo-
 sita constituens sint idem corp9 re hnt
 in distinctione rois eiq oia ex na rei no
 cinabil. Et sic gripit ronabiliter corpus
 corpori aduenire p modale alietate et
 rois distinctione qua habet corp9 pnt co-
 stituit spem coem et pnt constituit nam
 ut est iduata, et pnt constituit ipm
 suppoita quo est iduans.

Questio scilicet thos no discrepat a venea-
 bili Alberto circa trahoez qois an est.
Quarta coetietas qua titaty poit
 est circa qoem. An est. qua est
 mar scdm san thos no ee demirabile

nisi hypothetice: s s venabile **Alb**ar
 ee demirabile cathegorie. Sed hoc
 no est vez: ut patebit ex duedis. **Di-**
 cit scilicet thos in suma qe gentiles libo
 3.º ca. 98. Sicut se habet qstio p qd ad
 qoem qz est. ita se habet qstio qd ad qoez
 an est. Na qd p qd qrit mediu ad de-
 monstradu qz est aliqd. puta qz luna e-
 clipstat. Et sicut qstio qd est qrit mediu
 ad demrandu an est: scdm doctrina
 tradua 2.º postioz. Et sicut dicitur circa
 fine septi metaphisice. Et in 2.º
 postioz dicit q aliqua re ee possum9
 scire (abs hoc q scia9 pfecte qd est dupli-
 cit. Uno mo p hoc q aliqd agnosca9
 de eentia eig. Et aliq9 it postis: dicit sic.
 Si no posset haberi aliq alia ro rei q
 diffino ipossibile eet q re aliqua scire9
 esse. quin scire9 de ea qd est: qz ipossibile
 est q scia9 re aliqua ee nisi p aliqua
 illig rei roem. de eo em qd est nobis
 penitus ignoti: no possum9 scire si est
 aut no est. Inuenit aut aliq alia ro
 rei p diffioz. q qde vl e ro expositiua
 fctois nois. l est ro ipm rei noiate.
 alia in a diffioe qz no fiat qd est
 sicut diffinitio s forte aliqd amis. Non
 in pre p. qoe 2.º art. 2.º: noia iponit
 ab effectib9. Non demrando deu ee p
 effm: ampe possum9 pro medio qd
 fiet hoc nome deg. Et in suma cot
 gentiles libro p. ca. 12.º dicit sic. In roib9
 qbz demrat deu esse no oportz assu
 pro medio dina eentia l qdditate. s
 loco qdditaz ampit effect9 p medio
 sicut accidit in demratib9 q. et ex
 hmoi effect9 sicut ro hg nois deg. Na
 oia noia dina iponit ut ex remotioe
 dnoy effectiu ab ipo vel ex aliq habi-
 tudie dei ad suos effect9. **P**remissis
 consonat etia ipse titaty et venabilis

Alberti circa finem septimi metaphysice
Et circa 2^m postiorum: **C**irca non
reprobat Thomam dicens quod est non
esse trahibile vel demonstrabile nisi hypothe-
tica? sed hoc potest Albertus venabilis in 2^o
postiorum: ibi enim dicit sic: **D**icit dicit Al-
phorabius quod an est proprie categorica trahi-
bile non potest: et ideo conditionali trahitur. **D**em-
onstratur quod Avicenna dicit quod quod an est quod
rit esse simpliciter? et primum non est trahibile
nisi per conditionale: et non per proprie cathe-
gorica. **E**t demum quasi ex seipso loquens
dicit quod per conditionale quod si est: trahitur.
Et subdit aliquibus in postiorum: **Q**uestio an
est demonstratio non trahitur? sed ex condi-
tione vel per conditionem. **E**rrat ergo tractatus iste
in assertione illius contrarie. **C**irca
in Buridano in quibus 2^o postiorum quod quod
si est potest trahi de demonstratione sine petitione
principii. et hoc ex proprie hypotheticis.
vel una hypothetica et alia categorica.
Est etiam notandum circa maiorem quatuor
quoniam quod quod si est. et quod est quod trahitur enti-
tate seu esse rei: **S**ed quod quod est. et per quod
quod trahitur inesse proprietates seu passiones rei.
Unde quod an est quod trahitur entitate rei seu
esse simpliciter et in toto. et quod quod est quod trahitur rei
entitate seu esse in speciali. **D**icit quod quod est
quod trahitur inesse passionis quasi in toto. et quod
per quod quod trahitur de trahita causa inesse ipse pas-
sionis quasi in speciali. **E**t his sequitur
primo quod in diffinitione additicia et essentiali
ens non debet poni: nam quod quod est pre-
supponit ens. sicut speciale presupponit generale.
2^o sequitur quod esse quod quod trahitur quod an est de ipse
rebus creatis non est esse entitatis actualis a-
parte rei. quod hoc conuenit rebus creatis con-
tingentibus. nec hoc est quod quod est presupponit:

sed est esse aptitudinale quod a quibusdam nominat
esse non prohibito.

De medio demonstrationis potissime.

Quinta contrarietas quae potest trahitur
est circa medium demonstrationis po-
tissime. **U**erum habet ipsam generalitatem ipemet
trahitur reducit ad quodammodo quadam: quae in
seis narrabitur. **P**roduit primum: ea ex
quibus potest parte ueteris sit Thomae. **P**otest
autem quod philosophus quod quatuor conditiones habere
debet definitio data de loco. **E**t una illarum
sit 3^a est quod per diffinitionem loci (ea quae uidentur
loco inesse) insint. **C**irca hanc conditionem
sit Thomae dicitur sic. quod diffinitio loci est talis quod
ex ea manifestentur proprietates loci quae insint
loco. quod diffinitio est medium in demonstratione
qua proprie auctoritas demum de seibus. **D**ebe-
t autem pensari quod an dicitur: proprietates loci debe-
t demonstrari de loco per diffinitionem loci. non autem
dicitur per diffinitionem proprietatem tum ipsius loci.
Et subdit an dicitur in libro. **S**ic enim pulcherrime
demonstrat unumquodque. **E**t 2^o postiorum
sit Thomae dicitur sic. **U**idetur huiusmodi dicitur quod
diffinitio passionis sit medium in demonstratione.
Sed considerandum est quod diffinitio eius primum non
potest sine diffinitione seibus. **M**anifestum enim est quod
primum quod continet diffinitionem seibus sit primum passio-
nis: non ergo demonstratio resoluetur in prima causa
nisi accipiat ut medium demonstrationis diffinitionem
seibus. **D**icit ergo oportet passionem concludere de
seibus per diffinitionem passionis: et utique diffinitionem
passionis concludere de seibus per diffinitionem seibus.
Non in primo libro dicitur enim est quod oportet cognoscere
quod est non solum de passione sed et de seibus.
quod non oportet nisi demonstrator utitur
diffinitionem seibus demonstrando. **E**t hoc patet per ex-
emplum si uelimus de triangulo demonstrare quod habet
tres angulos equales duobus rectis. **A**mplius

pro medio q est figura hns agu
 lu intefm equale duobg in fecis sibi
 oppositis. qd est quasi diffitio passiois.
 qd itez demrae oz p diffitione sibi
 ut dicitur. ois figura in tribg lineis rns
 gnta habet agulu exiore eale duo
 bg inoibg sibi oppositis. Et ide ptz si
 veling demrare q vox acuta et gnis
 gfont. Accipiag diffioem passiois ut
 hnt dnt f q hnt pportione nuale. f
 ad hoc rursu demrandu. oz accipere
 diffioem gnis et acuti. Ra gnis vox
 est q in multo tpe nata e moue sensu.
 Acuta aut: q in modico tpe mouet.
 Modici aut ad multu est pportio nuale.
 g' voris acute et gnis est pportio nuale.
 Per refert si aliter diffiniat acutu et
 gne. oportet em q in eoz diffoe ponet
 aliqd ad gntate pntes: et sic nre cu
 gcludit in eis pportione nuale. **De**
 in sis thos circa hoc qd pho d: q me
 diu est ro pmi termi. i. maioris ex
 tremittatis. Et subiungit pho. si aut
 itez aliud mediu sit: ex reliqs rra
 bg erit. exponedo d: sit. Si oporteat
 ampe aliquod aliud mediu. hor assu
 met ex reliqs rrbg. i. ex diffoe minoris
 extremitatis. et aliaz causaz ex tn semz.
 Cu em sibi sit ca passiois. nre est q
 defitio passiois demret p diffoes sibi.
 Et hoc patet in pposito exeplo. Quia
 em luna est corpg natu sit moueri:
 nre est q obnrat certo tpe terra in
 sole et luna. **Ceterz** in 2o postioz
 venabil' Albertz dnt sic. Diffinitio pas
 siois q no dat nisi p eentiaua passiois:
 est demrabil' sit ipa passio. Est aut
 alia diffitio passiois q d: qd et p qd:
 q foilibg et eentiauibg passiois giugit
 sibi. Et aliqbg it' positio subdit. **Et**

uis sibi sit ca passiois: no tn f totu
 est causa. q aliqd passiois est ex rebg
 sui gnis causatu. sicut ens gntutu
 in gne amit. et tuc oportet agnosce
 in medio q passio sit ex ill. et sic oportz
 q diffitio passiois sit mediu. et ideo
 oportet q diffitio durat qd passiois: et p
 qd et gernat sibi qd est ca passiois:
 et tal diffitio est vox mediu demratiois.
Et postea d: q diffitio q d: qd et p qd
 passiois: est ex formalibg passiois: et
 sbo. **Ex** p dicit colligit q sis thos
 et venabilis Albertz conuenit in ho q
 pncipalitate demratina ferut ad sibi
 et eig diffoes. **Ad** uerum itatq psequur
 cordia alioie. et d: q sibi capit vno
 mo ut pfectu qd in fere p sua sbalia
 sui gnis dntaxat: **Alio** capit. ut qd
 pform existere p vntate causaz existetaz
 ordinate ipig sbalia ad actoes et pas
 sioes. **Et** pmo diffinit diffoe directa
 qdditate eig absoluta. q resultat ex
 vnione poe et actz sui gnis. **2o** diffit
 diffoe directe seu explicite p esse addita
 tnu aptitudies causales sibi exigetia
 passiois aut actiois in ordie ad qua
 diffinit tñ ipa causa. **Verbi** gra. ho
 qdditatis diffinit e aial role: **Bz** ut
 est ca huius passiois risibile: addit
 p dicit diffoi aptu ad p m ridedi. aut
 aptu ad risu. ut tal aptitudo itelligat
 causal seu oigial. et no causata p mo
 da nalis poe. **Et** postea subdit. **Du**
 plex est diffinitio passiois: s; formal:
 et malis. **1o** ma e oio induas qdditate
 abstrata: s; q p pced e subordiata gni:
2o s; malis est oio induas ee gpletu
 passiois p p m. illud imutabil' causa
 tia. **Et** pma no pt ee mediu demra
 tiois: ex quo no idiat ee thente sed

entia tñ: 2^a vō est duplex. **Una**
que accipit nomē sibi cū noīe aptitu-
dis sibi analoge. ut her/ risibile/ ē hō
risui aptū natū: **Alia** q̄ accipit diffōz
sibi cū tali aptitudie sibi finalit
proportionata. ut si dicit. risibile est
aīal rōle aptū natū ad rīdēdū. **2^a**
haz diffōnū māliū nō p̄t ēē mediū
sepedie demonstratiōis. eo q̄ mediū
nō m̄tbit q̄lōem. nec admittit debz
negatio in pressu artis. q̄ q̄libet
accidet ex dato: 2^a autē est verū
mediū: **¶** Possēt snta vōz p̄moz
ip̄iq̄ t̄tātū alit̄ exp̄mī et faalū s̄r s̄z:
Diffinitio subiecti accipit. vno. ut exp̄-
mēs absolute q̄d est siue p̄n. ip̄iq̄ sibi.
et ut sic nō est mediū demrandi: **Alio.**
capitur ut exp̄mēs q̄d ē sibi: et p̄ q̄d
ip̄iq̄ passiōis. et ut qm̄ illigē causa:
s̄z cū habitudie et gēreōe ad ip̄am
passiōē. q̄admodū Aristoteles in p̄o
physicōz cōsidat māz et fōz ut s̄r p̄n.
s̄be māl. Et in 2^o physicōz cōsidat de
eisdē. ut s̄r p̄n. mobilitat. s̄z sub noīe
nature q̄ importat resp̄m seu habitū
dinē ad mobilitatē. Et qm̄ s̄b̄m habet
mltas quoda ordine passiōes tūc p̄
hōmōi habitudie s̄r quasi q̄da appa-
tio et adeq̄tio ad vna passiōē. **¶** Cū-
imo vltia dīa diffōis sibi ip̄ortat sepe
gēreōne ad p̄mā ip̄iq̄ sibi passiōē.
ut rōle ad rōinatiūū. et sensibile
ad sensitiūū. Et qm̄ ip̄a passiō cūlo-
q̄t vltimā dīam sibi. et tūc passiō
cūloquēs dīam implicat hūitudie ad
passiōē. accepta tōz passiōē. **¶** Hec
habitudo seu gēreō diffōis sibi
ad ip̄am passiōē nō est aliq̄d fōzle
essētie ip̄iq̄ passiōis. **¶** Si enī in me-

dio demtratiōis cōtineat aliq̄d forma-
le ip̄iq̄ ee n̄ie passiōis. tūc p̄misse nō
s̄r idētrabiles et imēdiate. et ecia aliq̄d
medū intrat q̄lōem. et idē denotat
ēē causa inhēntie sui ip̄iq̄: q̄ nō cōsonat
q̄dōibz potissie demtratiōis. ut enī
t̄tātū dicit: **¶** Et q̄ gēreōia quā t̄tā-
tū p̄t. nō est doctrine s̄r Thome cō-
ria. s̄ ḡformis: ideo nō est a me repel-
teda: **¶** Cōsidet studiosū an ḡsonet v̄bis
venābilis Albī Gallegatis: **¶**

De subiecto ip̄iq̄ phisice: 2^a

¶ Circa s̄b̄m ip̄iq̄ phisice siue nāl s̄r:
q̄d s̄r Thōs dicit ēē ens mobile: et ve-
nābil Albī corp̄ mobile: **¶** Et in hō
asserit cōfrietatis dēfisiōe. vltit t̄tā
v̄bis dūctius (q̄ recitabit inferiq̄:
¶ Et nūc p̄cedat p̄ q̄da v̄ba: que a
diuisis dicit in hac mātia. **¶** Dicit
Arist. 6^o metaphisice phisica theorica
q̄da est: s̄ theorica est circa tale ens
q̄d est possibile moueri. **¶** Et vnde
nō meta. d̄t. Ral̄ speculat̄ entia nō
iq̄tū entia. maḡ aut̄ iq̄tū motū p̄-
cipat. **¶** Et paucis it̄posit̄ d̄t. Ral̄ am-
tia et p̄n. entia speculat̄. iq̄tū mota:
et nō iq̄tū entia. **¶** Et venābil
Albī in expōe v̄bz p̄missōz. nō mu-
tat ens mobile in corp̄ mobile. **¶** D̄t.
et Arist. 6^o meta. **¶** Phisica ē circa
tale s̄b̄m in q̄ est p̄n. motū et statū
in ea: cū q̄ li circa sit nota obiecti si-
ue sibi attributiōis: patet q̄ ē cōforme
doctrine arist. dicit q̄ s̄b̄m phisice p̄m-
posset s̄b̄a nāl: **¶** Verū v̄n. Albī
in p̄n. ḡmētī libri phisicōz dicit. Cor-
p̄ nālē in vli s̄b̄m est nāl phisice. Et
licet de corp̄ (q̄d est in nā) mobile sit:

in cuius potest subiectum phisice oportet quod sibi ad
dat hoc quod dicitur mobile. Quia alia est consi-
deratio corporum in quantum huiusmodi. et alia est
consideratio mobilis: quia non in quantum corpus est sed
in quantum corpus mobile. subiectum siue est
subiectum sine naturali. ¶ Et 4. meta. dicitur. **Phisica**
constrahit ens ad corpus mobile. alia
libri huiusmodi. ad ens mobile. et hoc magis
conuenit illi quod statim subditur. ¶ Et illig
actio per se per se. per se ipse ens mobilis spe-
culatur. ¶ Et in fine sexti meta. dicitur. **Om-**
nibus in fine primi phisice. quod per se per se entis
mobilis sit bonum et malum. quia foris est per se. ¶ **Et**
uatio. ¶ **Secundum Thome in primo quodammodo libri**
phisice. dicitur. **Subiectum libri phisice. est ens mobi-**
le simpliciter. ¶ **Secundum dicitur autem corpus mobile.**
quia de mobile probatur esse corpus in isto libro.
nulla autem sententia probatur sibi subiectum: et ideo
statim in primo libro de celo et mundo
(quod sequitur ad usum) incipit de notificatione
corporum. ¶ Et in primo quodammodo libri de celo
dicitur. **Consuevit apud Latinos dici quod in**
hoc libro agit de corpore mobili ad finem
siue finem locum. ¶ Et in libro de veritate
ma. 12. quod dicitur. **Corpus mobile est**
subiectum naturali phisice. ¶ Et in primo parte quod dicitur
89. arti. primo dicitur. **Subiectum naturali est de corpore**
mobili. ¶ **Elucet ex premissis primo quod**
vnde. **Albicus non impugnatur sed conprobatur posi-**
tione quod affirmat ens mobile potest posse
subiectum phisice: nam consentit vbi. **Art. de ente**
mobili mox pallegat. Et etiam dicitur quod
phisica speculat actio per se per se ipse ens
mobilis non huiusmodi per se actio per se
etiam sit per se ipse subiectum. Dicitur etiam quod foris et
puatio sit per se per se entis mobilis. ¶ **Secundum**
elucet quod **Secundum Thome non credit asserere quod**
corpus mobile nequaquam posset potest subiectum

126.
phisice. sed quod quoniam quoniam potest ens mo-
bile. et non corpus mobile. per quodammodo sibi
actio dicitur quod dicitur (de quod dicitur in figura): quia
habet ens mobile. non autem corpus mobile.
¶ **Secundum Egidium de rhoma in quodammodo suo in**
libros phisice. dicitur. **Videatur dicitur quod ens mobile**
non sit subiectum in hac sententia. Et potest rationes
quod est vnde ipse in figura. ¶ **Secundum non reperitur**
vnde. **Albicus ponit rationem aliquam contra**
ens mobile. finaliter in Egidio de rho
subiungit. **Quia viri magne auctoritatis**
dixerunt contra: non est sit principium asse-
redum quod claudat via ad opinandum con-
tra. ¶ **Itaque per intelligentiam plenior.**
¶ **Secundum dicitur est quod Mobile ampliter**
dupliciter. vno. foris: alio. materialiter. for-
liter ampliter adhuc dupliciter. ¶ **Vno modo**
ut noiat passionem seu appetitum quod est naturalis
quodammodo ad motum appetitum. **Alio modo ut noiat**
foris rationem considerandi quod est obiectum ratio-
nis se quodammodo ad ipsum genus scibile natura-
liter acceptum sicut dicitur subiectum se habet
ad genus logicum. Et huiusmodi rationem noiat
mobile positum in subiecto ipse phisice: siue
ponatur ens mobile. siue corpus mobile:
et non noiat passionem: quia subiectum non de-
bet assignari cum inclusio passionis. **Mobile**
autem acceptum materialiter est id quod habet se
potentialiter et subiectum in respectu mobi-
litas quod est formalis ratio considerandi et
respectu mobilitatis quod est propria passio subiectum.
¶ **Deinde vltimo libro mobile (si qualibet potest**
tritu acceptum) potest adhuc sumi dupli-
cit. ¶ **Vno modo limitate per mobile per se et**
principaliter: et sit mobile non est extrinsecus
per se quod corpus. **Alio modo potest extrinsecus ad mo-**
bile per se et principaliter quod etiam ad mobi-
le secundum actum et per actum: et sit mobile est

comuniq; q; corp; imo q; sba: na ex
tendit se ad qda que no s; sba. Potente
em aut mobiles s; a suis obiectis. Eaa
pucta et forme amictes ad motu illoz
in quib; s; p; amictes s; mobiles: ~
C 2º: cosidandu q; artº in 6º phi 7º
acpiendo mobile limitate p mobili p
se et pncipalit; ondit roib; phisicis q;
nullu ipabile seu no corp; e mobile
cof opioez democriti poncas athomos
p se moueri. Et in illa artº onfuo d;
phendit et pbat iplicate q; oe mobile
est pabile siue corp; no aut ucludit
in hac pbatoe ipa q; oe corp; sit mobi
le. Na ad ista, nullu ipabile seu no
corp; est mobile. scit ista, oe mobile
est corp; s; ad illa no scit foilit ista
oe corp; est mobile. Na no scit in sili
nullu infesibile est role; q; oe sensibi
le est role, s; bn scit q; oe role e sensi
bile: Artº q; in vi. phi 7º no probat
mobile (qd est passio) de ipso corpe, s;
pbat uicusa q; ipm mobile sit corp;
siue pabile. Et licet mobile sit ac
ceptu si sumat malit; sit ide qd corp;
et acceptu foilit in corpe gutat; sed
re et uitate: no in h notoria in phica
psuppoez nec sam roem. Na demo
critu posuit no corpa p se moueri. Et
Aloia ponebat superficies rez mobilia
oe sbas ad pugt artº in pnº em libri
de alo. Et est vna qdno sibi attribu
tiois q; sit pº notu et in sua psuppoia.
Un Amicena in pnº. sue meta. d;
Sbm ois scie est res q; gredit esse. Et
ipa sua no iqrit nisi dispoes illig
sbi p no si mobile capiat extense.
tuc no psuppoit corp; q; coius e q;
corp;: Si aut mobile sumat limita